Fiche technique EXT-AC-..
www.belimo.com EXT-AC-.. • fr-fr • 2023-11-22 • Sous réserve de modifications 1 / 2
Sonde de volume de débit d’air
Les produits EXT-AC-.. sont utilisés avec un
capteur de pression différentielle 22ADP-..,
pour mesurer le débit volumétrique de l'air
dans des conduits d'air ronds ou
rectangulaires.
Les mesures sont possibles à partir de 2 à
25 m/s.
Vue d'ensemble
Références Utilisation accessoires Longueur du plongeur B [mm] Poids
EXT-AC-R100 pour gaine ronde 100 mm 15 0.06 kg
EXT-AC-R125 pour gaine ronde 125 mm 15 0.07 kg
EXT-AC-R160 pour gaine ronde 160 mm 15 0.08 kg
EXT-AC-R200 pour gaine ronde 200 mm 15 0.09 kg
EXT-AC-R250 pour gaine ronde 250 mm 25 0.10 kg
EXT-AC-R315 pour gaine ronde 315 mm 25 0.12 kg
EXT-AC-R400 pour gaine ronde 400 mm 25 0.15 kg
EXT-AC-R500 pour gaine ronde 500 mm 25 0.17 kg
EXT-AC-R630 pour gaine ronde 630 mm 25 0.21 kg
EXT-AC-L200 pour gaine rectangulaire 200 mm 15 0.09 kg
EXT-AC-L250 pour gaine rectangulaire 250 mm 25 0.10 kg
EXT-AC-L300 pour gaine rectangulaire 300 mm 25 0.12 kg
EXT-AC-L400 pour gaine rectangulaire 400 mm 25 0.15 kg
EXT-AC-L500 pour gaine rectangulaire 500 mm 25 0.17 kg
EXT-AC-L600 pour gaine rectangulaire 600 mm 25 0.20 kg
EXT-AC-L700 pour gaine rectangulaire 700 mm 25 0.23 kg
Caractéristiques techniques
Données fonctionnelles Application Aéraulique
Matériaux Matériau du plongeur Aluminium
Données de sécurité Température du fluide 5...95°C [41...203°F]